Seite / page 33  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 23.09.2025   A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Messing-Verschraubungen mit CR oder EPDM Dichtring /
brass cable glands with cr or epdm sealing ring
GOGAFIX MSKO mit CR oder EPDM Dichtring / with cr or epdm sealing ring
Anwendungsbeispiele / application examples:
• Schwere Ladekabel in Schnelllade-Stationen mit häufiger Betätigung /
heavy charging cable in fast charging station with frequent use

Seite / page 34  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 23.09.2025   A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Messing-Verschraubungen mit durchgehendem Dichtring /
brass cable glands with continous sealing ring
GOGAFIX MS3 mit durchgehendem Dichtring / with continuous sealing ring
Material / material: Messing vernickelt / brass nickel-plated
Dichteinsatz / sealing insert: NBR oder / or Silikon / silicone
O-ring / O-ring: Perbunan (NBR)
Schutzart / protection grade: IP68
Temperaturbereich / temperature range: NBR-Version: -40°C - +100°C (kurzzeitig / short time: -40°C - +150°C),
 Silikon Version / silicone version: -60°C - +180°C
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Gewinde- VPE Art.Nr. € Art.Nr. €
gewinde weite länge mm NBR-Dichtung /Stk. Silikon-Dichtung /Stk.
mm mm mm Stk. NBR- sealing silicone sealing
thread size clamping range spanner size thread length PU part no. /pc. part no. /pc.
M 12 x 1,5 4 - 6 14 6 50 231041 6,33 231041SI a.A.
M 16 x 1,5 4 - 9 18 5 50 231042 7,10 231042SI a.A.
M 20 x 1,5 4,5 - 12 22 6 50 231043 8,16 231043SI a.A.
M 25 x 1,5 10 - 17,5 28 7 25 231044 10,95 231044SI a.A.
M 32 x 1,5 14,5 - 23,5 35 8 25 231045 15,08 231045SI a.A.
M 40 x 1,5 16,5 - 27 4§ 8 20 231046 21,90 231046SI a.A.
M 50 x 1,5 34 - 38 58 9 10 231047 a.A. 231047SI a.A.
M 63 x 1,5 44 - 52 70 15 5 231048 a.A. 231048SI a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
GOGAFIX MSKS mit Knickschutzspirale / with metal bend protection spring
Material / material: Messing vernickelt / brass nickel-plated
Dichteinsatz / sealing insert: NBR

Seite / page 39  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 23.09.2025   A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Messing-Winkelverschraubungen / brass angled cable glands
GOGAFIX WVA1 Winkel m. Inspektionsdeckel metrisch/PG/Zoll /
angle w. insp. cover metric/PG/inch
Innengewinde/Innengewinde / inside thread/inside thread
Material: Aludruckguss / aluminium alloy
Temperaturbereich / temperature range: -40°C - +100°C
Schrauben / screws: Edelstahl AISI 304 / stainless steel
Anschluss- VPE €
gewinde A W W1 Stk. /Stk.
thread size PU /pc.
M 16x1,5 10,0 50,0 18,00 20 32-CFFAM16 6,14
M 20x1,5 12,0 55,0 22,00 10 32-CFFAM20 8,79
M 25x1,5 20,0 73,0 29,00 10 32-CFFAM25 11,27
M 32x1,5 20,0 81,5 36,00 5 32-CFFAM32 12,21
M 40x1,5 20,0 96,0 36,00 5 32-CFFAM40 24,49
M 50x1,5 20,0 110,0 36,00 5 32-CFFAM50 32,11
Metrisch
dimensions
Abmessungen mm
ArtNr
Anschluss- VPE €
gewinde A W W1 Stk. /Stk.
thread size PU /pc.
PG 9 10,0 45,0 18,00 20 32-CFFAP09PG09 6,04
PG 11 10,0 50,0 18,00 20 32-CFFAP12PG11 6,04
PG 13,5 12,0 55,0 22,00 10 32-CFFAP15PG13 6,87
PG 16 12,0 55,0 22,00 10 32-CFFAP15PG16 8,63
PG 21 20,0 73,0 29,00 10 32-CFFAP20PG21 8,89
PG 29 20,0 81,5 36,00 5 32-CFFAP25PG29 11,50
PG 36 20,0 110,0 36,00 5 32-CFFAP35PG36 32,34
PG 48 23,0 128,0 45,00 2 32-CFFAP50PG48 39,17
ArtNr
Abmessungen mm
PG
dimensions
Anschluss- VPE €
gewinde A W W1 Stk. /Stk.
thread size PU /pc.
G 1/4" 10,0 45,0 18,00 20 32-CFFAG09 6,27
G 3/8" 10,0 50,0 18,00 20 32-CFFAG12 6,07
G 1/2" 12,0 55,0 22,00 10 32-CFFAG15 6,24
G 3/4" 20,0 73,0 29,00 10 32-CFFAG20 8,92
G 1" 20,0 81,5 36,00 5 32-CFFAG25 11,61
G 1 1/4" 20,0 96,0 36,00 5 32-CFFAG30A 23,14
G 1 1/2" 20,0 110,0 36,00 5 32-CFFAG35 32,11
G 2" 23,0 128,0 45,00 2 32-CFFAG50 39,17

Seite / page 40  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 23.09.2025   A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Messing-Winkelverschraubungen / brass angled cable glands
GOGAFIX WVA2 Winkel m. Inspektionsdeckel metrisch/PG/Zoll /
angle w. insp. cover metric/PG/inch
Innengewinde/Außengewinde / inside thread/outside thread
Material: Aludruckguss / aluminium alloy
Temperaturbereich / temperature range: -40°C - +100°C
Schrauben / screws: Edelstahl AISI 304 / stainless steel
Anschluss- Innen-Ø VPE €
gewinde mm A A1 L W W1 Stk. /Stk.
thread size inner- Ø PU /pc.
M 16x1,5 11 10,0 13,0 57,0 50,0 18,00 20 32-CFMAM16 7,00
M 20x1,5 11 12,0 12,0 68,0 55,0 22,00 10 32-CFMAM20 8,13
M 25x1,5 19 20,0 19,0 92,0 73,0 29,00 10 32-CFMAM25 14,95
M 32x1,5 23,5 20,0 18,0 100,0 81,5 36,00 5 32-CFMAM32 14,88
M 40x1,5 32 20,0 20,0 96,0 96,0 36,00 5 32-CFMAM40 30,82
M 50x1,5 39 20,0 20,0 110,0 110,0 36,00 5 32-CFMAM50 36,68
Abmessungen mm
ArtNr
dimensions
Metrisch
Anschluss- Innen-Ø VPE €
gewinde mm A A1 L W W1 Stk. /Stk.
thread size inner- Ø PU /pc.
PG 9 9 10,0 13,0 56,0 45,0 18,00 20 32-CFMAP09PG09 6,64
PG 11 11 10,0 13,0 57,0 50,0 18,00 20 32-CFMAP12PG11 6,90
PG 13,5 15,5 12,0 12,0 68,0 55,0 22,00 10 32-CFMAP15PG13 7,20
PG 16 15,5 12,0 12,0 68,0 55,0 22,00 10 32-CFMAP15PG16 7,20
PG 21 21 20,0 19,0 92,0 73,0 29,00 10 32-CFMAP20PG21 11,41
PG 29 28 20,0 18,0 100,0 81,5 36,00 5 32-CFMAP25PG29 14,45
PG 36 40 20,0 20,0 110,0 110,0 36,00 5 32-CFMAP35PG36 36,85
PG 48 50 23,0 22,0 128,0 128,0 45,00 2 32-CFMAP50PG48 52,40
Abmessungen mm
dimensions
ArtNr
PG
Anschluss- Innen-Ø VPE €
gewinde mm A A1 L W W1 Stk. /Stk.
thread size inner- Ø PU /pc.
G 1/4" 8 10,0 13,0 56,0 45,0 18,00 20 32-CFMAG09 6,60
G 3/8" 11 10,0 13,0 57,0 50,0 18,00 20 32-CFMAG12 6,60
G 1/2" 16 12,0 12,0 68,0 55,0 22,00 10 32-CFMAG15 7,23
G 3/4" 20 20,0 19,0 92,0 73,0 29,00 10 32-CFMAG20 9,78
G 1" 24 20,0 18,0 100,0 81,5 36,00 5 32-CFMAG25 12,53
G 1 1/4" 32 20,0 20,0 96,0 96,0 36,00 5 32-CFMAG30A 31,05
G 1 1/2" 39 20,0 20,0 110,0 110,0 36,00 5 32-CFMAG35 36,25
2" 50 23,0 22,0 128,0 128,0 45,00 2 32-CFMAG50 52,00
Abmessungen mm
ArtNr
dimensions
GAS